= CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
E x | Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Em ._â_ WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana
) ' 0 ——

Excelentíssimo Senhor; N ; _/_—zm
Vereador Juliano Vasconcelos E[ã/&! 29 lO8/99/1/:0)
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. SAh ºzi = —-ªf—-—-í—v—ª--'ª—ª =U:—=Á

nT . | —L y

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO CRIAÇÃO DE UMA PISTA DE PATINS NA VILA MAQUINÉ UNIFICANDO COM A INDICAÇÃO DE Nº 1117.

Justificativa: Por não haver um lugar apropriado para os amadores de patins, se faz necessário a construção de uma pista.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 22 de agosto, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARAÁA MUNICIPAL JE MARIAN
APROVADO POR UNANIMIDADE
EMÇQIS / o /P

Drefídente — Se?çtlário